2023年8月28日

お客様各位

株式会社オネスティー

代表取締役 髙木宏一郎

ホームページ作成事業のご案内です

拝啓 貴院益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、本日は 新たに始めます 『ホームページ作成事業』 をご案内させていただきます。

今更ながらではありますが、昨今の患者様の動向としまして

 1 病院を選ぶ時は、ホームページを参考に見てから行く

 2 駐車場、アクセスマップを確認して行く

などの傾向はまだまだ根強くあるとのアンケート結果をインターネット上で見ました。

それに対し、

 1 ホームページを作成するには、初期費用も含め、結構な金額がかかる

 2 時々のメンテナンスが面倒くさい

 3 院内スタッフにパソコンに長けている者がいない

などの理由から、ホームページを開設していない医療機関様がまだまだ沢山あることも事実です。

そこで、弊社ユーザー様からのリクエストにお応えしまして、弊社ユーザーに限り、ホームページ作成をお受けすることに

いたしました。

医療機関様ご紹介のホームページになりますので、

①ホーム

  ・病院全体の写真

  ・病院紹介のキャチフレーズ（基本理念）

  ・診療時間

②お知らせ

     ・休診日のお知らせ

     ・発熱症状のある方へのお知らせ

③病院紹介

     ・医師紹介

     ・スタッフ紹介

④診療のご案内

     ・診療科目

     ・診療内容

     ・治療方針

⑤施設・設備のご案内

     ・これは写真を主にご案内すれば良いかと思います

⑥交通アクセス

と、これ位の記事を掲載する程度のホームページを前提で考えています。

当然、インターネットプロバイダー様との契約が無ければ、それから加入ということになりますので、そういった手続き等も

弊社よりご案内いたします。

初期費用、月額費用につきましても、弊社ユーザー限定という価格設定で臨みますので、まずは、開設してみるかど

うかをご検討いただければと思います。

ちなみに、弊社入社 2 年目の岩村が作成しましたホームページがございますので、参考までにご覧ください。

植木町のすいか農家の元祖的な存在 片山農園 様 です。

片山農園 | スイカ 熊本植木 (katayama-nouen.com)

この岩村を中心に、皆様のホームページを作成する予定です。

取り敢えず、やってみようと思われましたら、説明と取材にお伺いしますので、お気軽にお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

メール：info@honesty-inc.co.jp

ご検討の程、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

https://katayama-nouen.com/